המרצה שומרת לעצמה את הזכות לפנות לסטודנטים בשמם ולבקשם להרצות בקצרה אודות חומר הקריאה. מטרת ההרצאות היא ללמד, להבהיר ולחדד את הנושאים שבקורס ואינן מהוות תחליף לקריאת החומר טרם השיעור. יובהר כי המרצה תהיה נכונה לענות לשאלות הקשורות לאי הבנת החומר במסגרת שעות הקבלה שצוינו לעיל ובתיאום מראש. לשיעורים יש להביא את חוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 (להלן-"החוק") ואת כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית"), התשמ"ו-1986 (להלן-"הכללים") וכן את רשימת הקריאה הזו. החוקים זמינים לכם במאגרי המידע האלקטרוניים.

הערה: במהלך הקורס תינתן מטלה אחת שמשקלה 20 נקודות.

דרישות קדם: אתיקה מקצועית א'.

Drafting Legal Documents ניסוח מסמכים משפטיים 701460-1
701460-2
סמסטר ב' 2 ש"ס ד"ר דניאלה אסרף
2 נ"ז

תקציר הקורס

בשנים האחרונות הלכה והתרחבה ההכרה בחשיבות הניסוח המשפטי במערכת המשפט. חשיבות זו הגיעה לשיאה, בין היתר, בהחלטת הועדה הבוחנת בלשכת עורכי הדין: החל ממאי 2015 בחינות ההסמכה בכתב כוללים חלק נוסף שעניינו "ניסוח מסמכים משפטיים", בהתאם לתקנה 18ב(ג) לתקנות לשכת עורכי הדין (סדרי בחינות בדיני מדינת ישראל, באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובמקצועות מעשיים), התשכ"ג-1962. חשיבות הניסוח המשפטי באה לידי ביטוי אף בחיי המעשה. כידוע, עבודת המשפטן כרוכה כחלק בלתי נפרד מתפקידו בניסוח מסמכים משפטיים. אנשי אקדמיה, עורכי דין ושופטים עוסקים בכמויות אדירות של מסמכים: מכתבים, כתבי בי-דין, חוזים ועוד. לאופן ניסוח מסמכים משפטיים השלכות מרחיקות לכת עד כדי דיני נפשות. בנוסף, ציבור הלקוחות נוטה לשפוט את עורכי הדין על פי הדברים הנכתבים ועל פי איכות הניסוח שלהם. במסגרת הקורס ילמדו, בין היתר, הנושאים הבאים: הכללים הצורניים והמהותיים לכתיבת מסמכים משפטיים; ניסוח חוזים בנושאים שונים; ניסוח מכתבים; ניסוח כתבי בי-דין בתחום האזרחי, המנהלי והפלילי ועוד. נושאי הקורס יילמדו על רקע הרפורמה החדשה בתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ח-2018. הקורס יתקיים באופן מקוון כשיעור כפול מדי שבועיים. על המשתתפים להצטייד במחשב בעל מקומיים, מצלמת רשת, מיקרופון וחיבור לאינטרנט.

דרישות קדם: הבעה עברית מתקדמת למשפטים.

Tax Law דיני מיסים 701260-1
שנתי 4 נ"ז 2 ש"ס פרופ' נלי מונין

תקציר הקורס

בין יתר הנושאים שנלמד בקורס: מושגי יסוד בחדלות פירעון; הליך פירוק חברה; כינוס נכסים; הקפאת הליכים; הבראת חברות; סדרי קדימויות; הסדרי נושים; מעשה פשיטת רגל; הכרזה על פשיטת רגל והשלכותיה; הפטרים ותביעות חוב; בעלי תפקידים ואחריותם ועוד. לימוד הנושאים ייעשה על רקע הרפורמה החדשה אשר באה, בין היתר, לידי ביטוי בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018. החוק אושר במליאת הכנסת ביום 5.3.2018 ונכנס לתוקף החל מחודש ספטמבר 2019.

דרישות קדם: דיני תאגידים.

Writ of Execution

סמסטר א'

2 נ"ז

2 ש"ס

דיני הוצאה לפועל

703470-1

פרופ' פבלו לרנר

תקציר הקורס

לימוד הנושאים ייעשה על רקע הרפורמה במערכת ההוצאה לפועל אשר בשנים האחרונות הפכה לרשות מנהלית נפרדת שמטרתה גביית חובות מקצועי ואיכותי. כן ילמדו הנושאים על רקע הקודיפיקציה אשר באה לידי ביטוי בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018 אשר נכנס לתוקף החל מחודש ספטמבר 2019. במסגרת הקליניקה ישובצו הסטודנטים להתנסות מעשית במערכות האכיפה והגבייה המפוזרות ברחבי הארץ בפריסה ארצית, מקריית שמונה ועד אילת, בהתאם לנוחיות הסטודנט ובכפוף לצורכי המערכת.

הדרכה שוטפת לסטודנטיות/ים תינתן על ידי המנחה הקליני ביחס לנושאים דוגמת התחומים שבהם עוסקת נציבות תלונות הציבור במשרד מבקר המדינה וכן האופן שבו מתבררות תלונות הציבור (ובכלל זאת השלבים השונים בבירור התלונה, הסעדים האפשריים וכיו"ב).

הסטודנטיות/ים ישובצו במרכזי מיצוי זכויות באזור הצפון, יקבלו קהל בנושאים ובתחומים מגוונים, יאתרו את התלונות אשר עומדות בתנאים המנויים בפרק השביעי בחוק מבקר המדינה, התשי"ח - 1958 [נוסח משולב], ינסחו את התלונות בשם הפונים/ות ויעבירו אותן לבירור בנציבות תלונות הציבור. כמו כן, הסטודנטיות/ים יקבלו על עצמן/ם להפיץ מידע על הנציבות וסמכויותיה ולהנגיש אותה לאוכלוסיות המתקשות במימוש הזכויות.